

## Cypr - plaże. Zobaczcie najlepsze plaże na Cyprze



**Jakie są najlepsze plaże na Cyprze?** Odpowiedź nie jest prosta. Wyspa to raj dla miłośników wypoczynku nad brzegiem morza. Kąpieliska są tam wyjątkowo piękne, a morze czyste i turkusowe. Niezależnie od tego, którą część kraju wybierzeć nie będziecie zawiedzeni. Cypr to perła Morza Śródziemnego. Znany jest z niezliczonych atrakcji, ale to właśnie wybrzeże przyciągają turystów z całego świata. Oto przewodnik po najpiękniejszych plażach Cypru, które zapierają dech w piersiach i obiecują niezapomniane wrażenia.

**Sprawdź okazje [wczasów na Cyprze](#)**



## Nissi Beach - najpiękniejsza plaża na Cyprze

Piękna plaża Nissi Beach, położona jest w tętniącej życiem Ayia Napa na południowo-wschodnim Cyprze. Jest jedną z najbardziej popularnych plaż na wyspie. Znana jest z jasnego, prawie białego piasku i ciepłych, lazurowych wód Morza Śródziemnego. Ta plaża jest prawdziwym magnesem dla turystów szukających zarówno relaksu, jak i rozrywki. **Jest to jedna z najpiękniejszych piaszczystych plaż na Cyprze, więc musicie ją odwiedzić!** W okolicy jest wiele wspaniałych [hotele na Cyprze na all inclusive](#).

Jedną z charakterystycznych cech Nissi Beach jest jej unikalna, półksiężycowata forma. Tworzy ona malowniczą lagunę, idealną do kąpieli i wodnych aktywności. Woda jest tam płytka i ciepła. **Czyni ją to bezpieczną i przyjazną dla rodzin z małymi dziećmi.** Będzie też idealna dla osób, które nie są pewne swych umiejętności pływackich.

Nissi Beach jest również znana z życia nocnego i licznych imprez w okolicy. W ciągu dnia można tam cieszyć się różnorodnymi sportami wodnymi. Przykładem będzie jazda na bananie czy paralotniarstwo. Wieczorami zamienia się w centrum rozrywki z DJ-ami, koncertami na żywo i barmanami tworzącymi kolorowe koktajle.

Mimo swojej popularności **Nissi Beach** oferuje również spokojniejsze zakątki. Będą one idealne dla tych, którzy pragną odpocząć od tłumów i zgiełku. Nieco dalej od głównych punktów rozrywki, można znaleźć ciche miejsca. Można tam oddać się relaksowi, opalaniu i podziwianiu przepięknych widoków na Morze Śródziemne.

To **popularne kąpielisko na Cyprze** jest miejscem, które łączy w sobie różnorodność doświadczeń. Od spokojnego odpoczynku na złotym piasku, przez emocjonujące sporty wodne, aż po nocne życie pełne muzyki i tańca. Jest to idealna cypryjska plaża dla każdego, kto chce doświadczyć pełni słońca, morza i zabawy.



## **Coral Bay Beach - popularna plaża na wakacje w Pafos**

Cudowna Coral Bay Beach, usytuowana w malowniczej zatoce niedaleko Pafos. Jest klejnotem pośród cypryjskich plaż, cenionym za swój spokojny urok i naturalne piękno. Ta szeroka, piaszczysta plaża z delikatnym, złocistym piaskiem stanowi idealne miejsce do wypoczynku. **Woda w Coral Bay jest ciepła i wyjątkowo czysta.** Jej łagodne zejście do morza sprawia, że jest to bezpieczne miejsce do **kąpieli dla rodzin z dziećmi oraz osób niepełnowydających.**

Znana ze swojej niezwyklej, naturalnej scenerii, Coral Bay otoczona jest malowniczymi wzgórzami. W okolicy czekać będzie też bujna roślinność, co zapewnia poczucie prywatności i odosobnienia. To miejsce jest idealne dla miłośników spokojnego wypoczynku. Będzie też strzałem w dziesiątkę dla osób, które chcą cieszyć się słońcem i morzem bez tłumów. Dostępne na miejscu udogodnienia, takie jak leżaki, parasole i niewielkie bary plażowe, zapewniają komfortowy wypoczynek.

Ta **jedna z najpiękniejszych plaż na Cyprze** jest również świetnym miejscem do uprawiania sportów wodnych. Ponadto bliskość do Parku Narodowego Akamas dodaje uroku. Ten atut umożliwia łatwy dostęp do pieszych szlaków i możliwość odkrywania lokalnej flory i fauny.

Ładna Coral Bay Beach to idealne miejsce dla osób szukających cudownych kąpielisk. **Jest to miejsce, które łączy w sobie piękno cypryjskiego wybrzeża z relaksującą atmosferą.** Tworzy idealne warunki do regeneracji i cieszenia się pięknem Morza Śródziemnego. Przed wakacjami, sprawdź, [kiedy lecieć na Cypr.](#)



## **Makronissos Beach - jaka plaża w okolicy Larnaki?**

**Piękna Makronissos Beach jest położona w bliskim sąsiedztwie Ayia Napa na wschodnim Cyprze.** Jest uosobieniem naturalnego raju, wyróżniającym się swoją nieskazitelną krystalicznością wodą. Ta plaża znana jest z drobnego, białego piasku i przejrzystych wód Morza Śródziemnego. Jest idealnym miejscem dla tych, którzy pragną harmonii z naturą oraz spokoju w popularnym kurorcie.

Piaszczysty brzeg Makronissos zachwyca nie tylko swoją urodą, ale również różnorodnością. Łagodne zejście do morza czyni ją bezpieczną i przyjazną dla rodzin. Jej szerokość oferuje dużo przestrzeni do relaksu i zabawy. **Dzięki czystym, spokojnym wodom, jest to także doskonałe miejsce do snorkelingu.** Można tam podziwiać bogate życie morskie i odkrywać podwodne cuda.

Plaża oferuje również podstawowe udogodnienia, takie jak leżaki i parasole. Z pewnością zapewnia to komfortowy wypoczynek. Bliskość do Ayia Napa pozwala na łatwy dostęp do dodatkowych atrakcji, takich jak restauracje czy bary. Przed urlopem sprawdźcie [ceny na Cyprze](#).

Uroczy brzeg morza Makronissos Beach jest idealny dla osób poszukujących piękna natury. Będzie też doskonałym wyborem w poszukiwaniu możliwości relaksu na jednej z najlepszych plaż Południowego Cypru. To miejsce, które zachwyca swoją nieskazitelną czystością i zapewnia niezapomniane wrażenia z pobytu na łonie natury. Będziecie zachwyceni.



## **Alagadi Beach - Jaka najlepsza plaża na Cyprze?**

„Żółwia Plaża” jest jednym z najbardziej niezwykłych miejsc na Cyprze. Oferuje wyjątkowe okoliczności przyrody. Alagadi Beach na północnym wybrzeżu wyspy, to szeroka, piaszczysta plaża. Jest znana przede wszystkim jako miejsce składania jaj przez **żółwie morskie**. Wśród nich są zagrożone wyginięciem gatunki, takie jak żółw zielony i żółw szylkretowy. Obserwacja tego niezwykłego zjawiska jest nie tylko fascynująca, ale także edukacyjna.

Alagadi Beach zachwyca pięknem. W przeciwieństwie do bardziej komercyjnych kurortów Alagadi oferuje czyste, niezatłoczone przestrzenie. To doskonałe miejsce do odpoczynku i podziwiania natury. Woda jest tam krystalicznie czysta. Z kolei piaszczyste dno sprawia, że jest to doskonałe miejsce do pływania i snorkelingu. Plaża otoczona jest naturalnymi krajobrazami. Warto zwrócić uwagę na malownicze wzgórza i dziką roślinność, co dodatkowo podkreśla jej charakter. Jest to **jeden z najwspanialszych brzegów morza na Cyprze**.



## Lara Bay Beach - Ostoja spokoju i dzikiej przyrody

Zastanawia was **Cypryjskie plaże - która najlepsza?** Kolejnym miejscem wartym odwiedzenia na zachodnim wybrzeżu Cypru jest Lara Bay Beach. Kąpielisko jest prawdziwą oazą spokoju i dziewiczej przyrody. Ta piaszczysta plaża, znana jest również jako Lara Beach. Jest mniej komercyjna i znacznie mniej zaludniona niż inne popularne plaże na wyspie. Czyni ją to idealnym miejscem dla tych, którzy pragną uciec od tłumów i znaleźć chwilę ciszy.

Charakterystyczna dla Lara Bay jest jej surowe i naturalne piękno. Otoczona skalistymi klifami i gęstą roślinnością oferuje niepowtarzalne krajobrazy i bajkowy widoki na Morze Śródziemne. Dzikość tego miejsca sprawia, że jest ono również ważnym siedliskiem dla różnorodnych gatunków fauny i flory. Tam również pojawiają się żółwie morskie, które podobnie jak na Alagadi Beach, wybierają ją na miejsce składania jaj.

Wody wokół Lara Bay są czyste i przejrzyste, idealne do snorkelingu i obserwacji podwodnego życia. Plaża Lara Bay, z racji swojego odosobnienia, oferuje niezwykle poczucie spokoju i intymności. Jest to miejsce, gdzie można naprawdę zanurzyć się w naturalnym świecie, oddychać świeżym powietrzem. Na tej **cudownej plaży południowego Cypru** odpoczniecie od zgiełku codziennego życia. Wizyta na Lara Bay Beach to niezapomniane doświadczenie, które pozwala docenić piękno nienaruszonej przyrody Cypru. To idealne miejsce dla osób poszukujących spokoju.



## Cape Greco Beach - Co zobaczyć na Cyprze Południowym

Przylądek [Cape Greco](#) zlokalizowany jest na południowo-wschodnim krańcu Cypru, w pobliżu Ayia Napa. Jest jednym z najbardziej malowniczych i tajemniczych miejsc na wyspie. Znajdująca się tam plaża **Cape Greco Beach** to niezwykle miejsce usytuowane w obrębie Parku Narodowego Cape Greco. Ten cypryjski brzeg morza zachwyca swoją naturalną urodą i spektakularnymi widokami na Morze Śródziemne.

Charakterystyczną cechą Cape Greco są jej urzekające formacje skalne. Zwróćcie uwagę na imponujące klify i ukryte jaskinie, które od wieków były inspiracją dla legend i mitów. To właśnie te skaliste krajobrazy nadają temu miejscu niepowtarzalny charakter. Sprawiają, że jest ono popularne wśród miłośników fotografii. Wody wokół Cape Greco są krystalicznie czyste. Oferują idealne warunki do snorkelingu i nurkowania, gdzie można podziwiać bogactwo podwodnego życia.

Cape Greco nie jest typową plażą z piaskiem. Jest raczej dzikim, skalistym wybrzeżem, które oferuje różnorodne atrakcje, od kąpieli słonecznych na skalnych półkach po skoki do wody z wyższych formacji skalnych. To miejsce przyciąga również miłośników trekkingu i rowerzystów. Oferuje liczne ścieżki i trasy z przepięknymi widokami na morze i okolicę.



## Plażowanie przy Skale Afrodyty - Symboliczne miejsce pełne legend

**Wybrzeże przy Skale Afrodyty**, jest jednym z najbardziej ikonicznych i urokliwych miejsc na wyspie. Położona w pobliżu miasta Pafos, ta malownicza plaża jest nie tylko [atrakcją turystyczną Cypru](#). Jest również miejscem o głębokim znaczeniu mitologicznym. Według legendy to właśnie tam narodziła się Afrodyta, grecka bogini miłości i piękna.

Plaża choć nie jest typową, piaszczystą plażą do kąpieli, przyciąga licznych odwiedzających swoimi spektakularnymi widokami i wyjątkową atmosferą. [Skala Afrodyty](#), imponująca formacja skalna wystająca z morza, stanowi znakomity punkt fotograficzny. Jest często uznawana za symbol Cypru. Woda wokół skały jest bardzo czysta i pełna życia morskiego. Dlatego możecie się tam opalać lub uprawiać różnego rodzaju aktywności wodne.

Warto zaznaczyć, że plaża przy Skale Afrodyty jest popularnym miejscem na romantyczne spacery, szczególnie o zachodzie słońca. Wówczas krajobrazy nabierają magicznego, złotego blasku. Plaża przy Skale Afrodyty to więcej niż tylko miejsce do odwiedzenia. To doświadczenie, które pozwala poczuć się częścią bogatej historii i mitologii Cypru. Jest to miejsce, które pozwala na chwilę refleksji i podziwiania niesamowitej mocy natury. Jednocześnie stanowi przypomnienie o bogatym dziedzictwie kulturowym i mitologicznym wyspy.





## **Laourou Beach - Skryta Perełka Północnego Cypru**

Charakteryzująca się pięknym, delikatnym piaskiem i ciepłymi, turkusowymi wodami Morza Śródziemnego, **Laourou Beach oferuje idealne warunki do relaksu i wypoczynku**. Oprócz opalania i pływania Laourou Beach zachęca do spacerów wzdłuż wybrzeża. Możecie tam podziwiać malownicze widoki i odkrywać urokliwe zatoczki. Plaża jest również popularna wśród miłośników snorkelingu. Oferuje możliwość obserwacji bogatego życia morskiego w czystych wodach przybrzeżnych Cypru.

Laourou Beach znajduje się w niedalekiej odległości od Pafos. Jest też bliską sąsiadką popularnej Coral Beach. Bez problemu dojedziecie tam autobusem komunikacji miejskiej za kilka euro. **To ciekawy piaszczysty brzeg morza na Cyprze w okolicy Pafos**. Planując urlop, pamiętajcie, że będzie wam potrzebna na [Cyprze przejściówka do gniazdka](#). Możecie ją zabrać z Polski lub kupić na miejscu.



## **Pissouri Bay Beach - Czarujący piaszczysty brzeg morza Wyspy Afrodyty**

***Jakie cypryjskie kąpieliska polecacie?*** Pissouri Bay Beach to malownicza plaża położona na południowym wybrzeżu Cypru. Jest miejscem, które zachwyci was swoim niepowtarzalnym urokiem. Ten piękny piaszczysty brzeg morza oferuje idealne warunki zarówno dla miłośników leniwego wypoczynku, jak i aktywnych plażowiczów. Dlatego mogą spędzać tam wakacje rodziny z dziećmi.

Plaża charakteryzuje się drobnym, jasnym piaskiem. Docenicie także łagodne zejście do morza, co czyni ją bezpieczną i przyjazną dla rodzin z dziećmi. Kryształowo czysta woda Morza Śródziemnego zachęca do kąpieli. Będzie idealna do uprawiania różnorodnych sportów wodnych, takich jak windsurfing czy kitesurfing.

Wokół plaży znajduje się wiele urokliwych restauracji i kawiarni. Możecie tam spróbować lokalnych specjałów i podziwiać widok na morze. Pissouri Bay Beach jest również doskonałym miejscem na romantyczne spacery przy zachodzie słońca. W okolicy możecie zaplanować również pobyt w hotelu [super last minute](#).

Pissouri Bay Beach to idealne miejsce do spędzenia czasu z rodziną i przyjaciółmi. Możecie tam podziwiając **piękno cypryjskiego wybrzeża i cieszyć się spokojną, przyjazną atmosferą.**



## **Konnos Beach - Urokliwy skrawek raju na wschodnim wybrzeżu Cypru**

**Na wschodnim wybrzeżu Cypru położona jest Konnos Beach.** Plaża znajduje się niedaleko słynnego kurortu Ayia Napa i malowniczego Parku Narodowego Cape Greco. Jest jedną z najbardziej urokliwych i spokojnych plaż na wyspie Cypr. W sąsiedztwie tego kąpieliska znajdziecie niesamowite widoki i intymną atmosferę. Dzięki temu spędzicie tam niezapomniane chwile w otoczeniu promieni słońca.

Konnos Beach charakteryzuje się złocistym piaskiem i krystalicznie czystą, turkusową wodą. Dlatego będzie dla was doskonała do pływania i zabawy z dziećmi w wodzie. Łagodne zejście do morza oraz spokojne wody są bezpieczne dla rodzin z dziećmi. Z kolei naturalne zacienienie zapewnione przez otaczające drzewa oferuje przyjemny odpoczynek od gorącego słońca.

Kąpielisko jest otoczone w niezbędne udogodnienia, takie jak leżaki, parasole i kawiarnie. Możecie tam [zjeść cypryjskie danie](#) lub napić się orzeźwiającego napoju. Jej położenie sprawia, że jest to idealne miejsce do relaksu i opalania na drobnym piasku. Co istotne bez trudu dojedziecie tam z Larnaki.

Dodatkowo Konnos Beach jest doskonałą bazą wypadową do odkrywania okolicznych atrakcji. Możecie wybrać się na szlaki turystyczne Parku Narodowego Cape Greco. Miejsce oferuje zapierające dech w piersiach widoki na wybrzeże i okoliczne zatoki.



## Podsumowanie: Jakie plaże na Cyprze polecacie?

**Cypr, z malowniczymi plażami, stanowi prawdziwy raj dla miłośników słońca, morza i pięknych krajobrazów.** Od tętniących życiem i energią plaż takich jak Nissi Beach w Ayia Napa, po spokojne i malownicze zakątki jak Alagadi Beach w pobliżu Pafos. Wyspa oferuje niezwykle doświadczenia dla każdego. Kąpieliska takie jak Makronissos Beach zachwycają swoją naturalną pięknnością i spokojem. Są idealne dla tych, którzy szukają odosobnienia i relaksu.

Każda z tych **cypryjskich pięknych plaż ma coś wyjątkowego do zaoferowania.** Zachwyca was złocistymi piaskami i krystalicznie czystą wodą. Atutem będą niezwykle formacje skalne i bogatą faunę i florę. Wyspa to miejsce, gdzie można znaleźć idealną równowagę pomiędzy relaksem a przygodą, spokojem a zabawą, naturalnością a komfortem. Bez względu na to, czy szukasz idealnego miejsca na rodzinne [wakacje z dziećmi](#), romantycznego wypadu, czy przygody pełnej słońca. Cypr i jego plaże oferują niezliczone możliwości, aby stworzyć wspomnienia, które pozostaną z Tobą na zawsze.

*fot: własne*